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Aktualności

Wicemistrzostwo Powiatu w halowym turnieju Młodzików
2016-01-12
W dniu 9 stycznia kolejne drużyny LKS Zatorzanki walczyły w finałowym turnieju halowym w piłce nożnej. Zawody były poprzedzone
eliminacjami w których startowało 25 drużyn z powiatu oświęcimskiego i ponad 250 zawodników. W finałowych rozgrywkach ,które
odbyły się na hali w Osieku tylko Zatorski klub miał dwie drużyny młodzików, które z łatwością awansowały do ścisłego finału
powiatowych rozgrywek. W finale ogółem startowało 8 drużyn podzielonych na dwie grupy

W pierwszej grupie rywalizowała Zatorzanka I pokonując na początek Strumień Polanka Wielka 10-1 w kolejnym meczu remis z
Chełmkiem 0-0 i zwycięstwo z Górnikiem Brzeszcze 6-0.Awans do ścisłej czwórki uzyskała Zatorzanka I i UKS Chełmek. W drugiej
grupie rywalizowała Zatorzanka II pokonując w pierwszym meczu LKS Bulowice 2-1, i w kolejnym meczu Sołę Oświęcim 2-0 i
przegrywając z Unią Oświęcim 0-2. Do ścisłego finału awansowała Unia Oświęcim i Zatorzanka II. W ścisłym finale zespół Zatorzanki
I pewnie wygrał z młodszymi kolegami z Zatorzanki II 6-0,Zatorzanka I-UKS Chełmek 3-0,Zatorzanka II –Unia Oświęcim
0-1,Zatorzanka II –Chełmek 1-1,Unia Oświęcim-Chełmek 2-1, Zatorzanka I-Unia Oświęcim 1-2.

Unia Oświęcim     9 pkt   bramki 5-21.
Zatorzanka I         6                       10-22.
UKS Chełmek       1                      2-63.
Zatorzanka II         1                       1-84.

Do finałów halowych Małopolski Zachodniej awansowały dwie drużyny, które w lutym będą rywalizować w Kętach. Wszystkie cztery
drużyny otrzymały nagrody rzeczowe z rąk Prezesa PPN w Oświęcimiu ,a najlepszym strzelcem w turnieju został zawodnik
Zatorzanki Bartłomiej Kolec, który w oczach innych trenerów był również najlepszym zawodnikiem tego turnieju.

Skład Zatorzanki I: Klaudiusz Dudko-bramkarz, Adrian Kozak, Kamil Hajduk, Patryk Wądrzyk, Dawid Wądrzyk, Bartłomiej kolec

Skład Zatorzanki II: Kacper Bujas, Wojciech Wiśniewski-bramkarze, Patryk Bałuch, Kamil Łaziński, Patryk Banaszak, Oliwier Żydek,
Adam Romański i Bartłomiej Łysin
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